

MANGALORE



UNIVERSITY

(Accredited by NAAC)

Office of the Registrar, Mangalagangothri-574199

No.: M.U/ACC/CR-05/2022-3/24

Date: 05/04/2023

NOTICE

Applications are invited for admission to **M.Ed.** Programme at Mangalore University Campus Mangalagangothri for the year 2022-23 Admission will be made through UUCMS (Unified University & College Management System) & all informations related to UUCMS are available at <https://mangaloreuniversity.ac.in/mu-uucms>. Candidate who wish to apply for M.Ed. Programme have to apply online through UUCMS portal available at <https://uucms.karnataka.gov.in/Login/Index>.

The last date for applying for the programme is **22/04/2023**. For more details visit Mangalore University website www.mangaloreuniversity.ac.in or contact the Coordinator of the M.Ed. programme.


REGISTRAR

ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



ನ್ಯಾಲ್‌ನಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದಿದೆ

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಮಂಗಳೂರು-೫೭೪ ೦೯೯


ಕ್ರಮಾಂಕ: ಮಂ.ವಿ/ಎಸಿಸಿ/ಸಿ.ಆರ್.05/2022-23/ಎ4

ದಿನಾಂಕ: 05/04/2023

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2022-23ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಆವರಣ, ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಎಂ.ಎಡ್ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರವೇಶಾತಿಯನ್ನು UUCMS (ಸಮಗ್ರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜು ನಿರ್ವಹಣಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆ) Portal ಮೂಲಕ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. UUCMS ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿಯು <https://mangaloreuniversity.ac.in/mu-uucms> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು <https://uucms.karnataka.gov.in/Login/Index> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ UUCMS Portal ಮೂಲಕ Online ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ **22/04/2023** ರೊಳಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಜಾಲತಾಣ www.mangaloreuniversity.ac.in ದಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು ಅಥವಾ ಎಂ.ಎಡ್ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಸಂಯೋಜಕರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.


ಕುಲಸಚಿವರು